**S**up specula p. ex eunica. d. clavis. si ei ibi audiret i legere. sed' statu no magno ope. excoicati. absq; tñ de pote aquos ep. dñsas. quia quida. dicitur q; caplare sive alij tñnde ipd scđ si p dñs ad legem dñi reges t phicā. nō c; c. q; audiuerit n p dñs mēles pseuadit excoicati. h; sat i mūt p v dñc q; excoicati. osiles nō incidunt i canone. t; p dñs mēles pseuauint alij tñ dñc q; statu sñ excoicati. loco. i. studia fum disciplos. tellator. i. p dicatori. p dñm cura hac aliquis uan. s; nō sit tecum tate ut patet osticuit" dixerit quid. q; p dñs audire leges t phicā s; tte nos nō intendit q; it hic possit sit uocis ut psonatum hac nō erdispenit. tte i dilatae admittit tte ut tñ. ac si vñt ordinat' nisi forte ex dilectione ut lucan' facit d' quibz nō ē dubium q; hanc osticuit. p sepcu. sup duoy mēli opus dñs. ab exitu moalij ut ex quo leges ut etiam audire experit. s. e. nō magno. ex eunica quod tñ dñc hñc sñt eximint p spicul' t p dñs mēles sñnt i celo hñc q; sñt excoicati.

Ex parte liber - regis